
   ФЕДЕРАЦІЯ ПРОФСПІЛКОВИХ ОРГАНІЗАЦІЙ
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                       

Р  А  Д  А 

П О С Т А Н О В А

“ 25 “  березня  2015 р.                     м. Чернігів               № Р-6-3

Про скликання п’ятої 
звітно-виборної конференції 
Федерації профспілкових організацій області 

На виконання положень статуту Федерації профспілкових організацій
Чернігівської області рада Федерації профорганізацій області 

П О С Т А Н О В Л Я Є :

1. Скликати  п’яту  звітно-виборну  конференцію  Федерації
профспілкових  організацій  Чернігівської  області   16  грудня  2015  року  в
приміщенні підприємства «Навчально-методичний центр» ФПО (м. Чернігів,
вул. Шевченка, 105-А). Початок роботи конференції об 11 годині.

2. Внести  на  розгляд  конференції  наступний  проект   порядку
денного:

1) Про  звіт  ради  Федерації  профспілкових  організацій  області  за  період
роботи з грудня 2010 року по грудень 2015 року та завдання, які стоять
перед ФПО.

Доповідає – Богдан М.А., голова ФПО

2) Про  звіт  контрольно-ревізійної  комісії  Федерації  профорганізацій
області.

Доповідає – Лесун Ю.О., голова контрольно-ревізійної комісії ФПО

3) Про  внесення  змін  до  Статуту  Федерації  профспілкових  організацій
області.

Доповідає – Богдан М.А., голова ФПО, голова комісії з підготовки
змін до Статуту ФПО.

4) Про обрання голови Федерації профорганізацій області.

5) Про обрання заступника голови Федерації профорганізацій області.



6) Про  повноваження  членів  ради  Федерації  профспілкових  організацій
області.

7) Про повноваження членів президії Федерації профорганізацій області.

8) Про обрання членів та голови контрольно-ревізійної комісії  Федерації
профорганізацій області.

9) Про  обрання  членів  та  голови  статутної  комісії  Федерації
профорганізацій області.

10) Про резолюції, заяви, звернення.

3. Встановити  норму  представництва  на  п’яту  звітно-виборну
конференцію Федерації профспілкових організацій області: один делегат від
1200 членів профспілок, від обласних організацій профспілок чисельністю до
1200 чол. – один делегат.

4. Членським організаціям ФПО відповідно до Статуту ФПО обрати
делегатів п’ятої конференції, делегувати своїх представників до складу ради,
президії на черговий термін повноважень та надати статутній комісії ФПО
копії відповідних постанов, списки та анкети делегатів, списки делегованих
членів ради та президії.

5. Витрати,  пов’язані  з  оплатою  проїзду,  добових  делегатів  та
запрошених, проживання в готелі провести за рахунок членських організацій.

6. Контроль  за  виконання  постанови  покласти  на  голову  ФПО
Богдана М.А.

Голова Федерації М.А.Богдан
профспілкових організацій
Чернігівської області 

2


